
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html 

 

 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

  VZD/18/36924 Ing. Růžičková / 792 12.09.2018 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
    
   Název veřejné zakázky                Třebovka, Třebovice - Česká Třebová, úprava toku - stavební 

část 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Forma a limit veřejné zakázky  Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení                   Otevřené řízení 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 
VON Vedlejší a ostatní náklady  
Ve VV je položka: 

38 K 092004008R Zajištění odlovení rybí obsádky z prostoru staveniště soubor 1,000 

 
Má být oceněn jen odlov, nebo i zpětné vysazení rybí osádky? 
 
Odpověď: 

Zadavatel upřesňuje, že v položce má být oceněno odlovení rybí obsádky z prostoru staveniště a následný 
přesun na jiné vhodné místo. 

 
 

2)  
Dotaz: 
Nakládání s odpady  
V souhrnné TZ části pro VHS objekty je uvedeno: 

 
Je tato skládka a výše poplatků pro uchazeče závazná?  
 
 
 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111   

E-MAIL labe@pla.cz 

IČO 70890005 

DIČ CZ70890005 

IDDS dbyt8g2 

Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

 oddíl A, vložka 9473 

 



 

Odpověď: 

V souhrnné technické zprávě pro vodohospodářskou část je uvedena skládka TKO Třebovice jako jedna 
z možných variant likvidace odpadů, kterou uvažoval zpracovatel PD. Zadavatel sděluje, že tato skládka ani výše 
poplatku není pro dodavatele závazná. Dodavatel může uvažovat i jiný, ekonomicky výhodnější způsob likvidace 
odpadů, avšak v souladu s aktuálně platným zákonem o odpadech a související legislativou. 
 
 
3)  
Dotaz: 
VON Vedlejší a ostatní náklady  
Ve VV je položka: 

15 K 031002012R Zajištění obnovy asfaltové komunikace soubor 1,000 

 
P 

 

Poznámka k položce: 
plocha 7000+2000=9000 m2   

 
Z poznámky k položce není patrné o jaké druhy a tloušťky vrstev komunikace se jedná a zda má být součástí 
položky i odstranění jednotlivých konstrukčních vrstev vozovky.  
 
Žádám zadavatele o upřesnění specifikace položky. 
 
Odpověď: 

Projektant uvažuje poškození asfaltových komunikací, po kterých bude probíhat doprava v rámci výstavby v ploše 
cca 9 000 m2. Počítá se s odstraněním poškozených konstrukčních vrstev a s obnovou komunikace v následující 
skladbě: 
 
ACO 11             40 mm 
ACP 16+               60 mm 
ŠDA                     300 mm 
 
 
 
 
 
Ing. Marián Šebesta 
generální ředitel 
Povodí Labe, státní podnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2018-09-12T08:12:52+0200
	Schvaluji tento dokument.


		2018-09-12T08:19:14+0200




